
ZARZĄDZENIE NR 3/21 
BURMISTRZA DĄBROWY BIAŁOSTOCKIEJ 

z dnia 7 stycznia 2021 r. 

w sprawie planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na 2021 rok 

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869, z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1622, 1649 i 2020 oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 568 i 695) zarządzam 
co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plan finansowy dochodów na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminom ustawami na 2021 rok rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Przyjmuje się plan finansowy wydatków na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminom ustawami na 2021 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Ustala się plan finansowy dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rzadowej 
zleconych gminie, które podlegają przekazaniu do budżetu państwa na rok 2021 zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2021 roku. 

   

 
 

Burmistrz 
mgr Artur Gajlewicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E2C8F0C-1DBF-4B8C-89D6-09B19BC3DD55. Podpisany Strona 1 z 6



Dział Rozdział

1 2

750

75011

751

75101

852

85228

855

85501

85502

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia
wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

Rodzina

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Pomoc społeczna

4 218 000,002010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

4 218 000,00

0,00

9 186 000,00

Świadczenie wychowawcze 9 186 000,00

13 744 000,00

30 000,00

30 000,00

30 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

0,00

2 442,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

0,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa

2 442,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

85 600,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa

2 442,00

Urzędy wojewódzkie

Plan finansowy dochodów na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami na 2021 rok

85 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

0,00

§

bieżące

Administracja publiczna 85 600,00

Nazwa Plan ogółem

3 4 5

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 3/21

Burmistrza Dąbrowy Białostockiej

z dnia 7 stycznia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E2C8F0C-1DBF-4B8C-89D6-09B19BC3DD55. Podpisany Strona 2 z 6



85504

85513

mgr Artur Gajlewicz

Ogółem: 13 862 042,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

bieżące razem: 13 862 042,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

0,00

Burmistrz

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

330 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

10 000,00

Wspieranie rodziny 330 000,00

10 000,002010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E2C8F0C-1DBF-4B8C-89D6-09B19BC3DD55. Podpisany Strona 3 z 6



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań

750 85 600,00 85 600,00 85 600,00 0,00 0,00 0,00

75011 85 600,00 85 600,00 85 600,00 0,00 0,00 0,00

4010 73 100,00 73 100,00 73 100,00 0,00 0,00 0,00

4110 12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00

751 2 442,00 2 442,00 1 721,00 721,00 0,00 0,00

75101 2 442,00 2 442,00 1 721,00 721,00 0,00 0,00

4110 246,00 246,00 246,00 0,00 0,00 0,00

4120 35,00 35,00 35,00 0,00 0,00 0,00

4170 1 440,00 1 440,00 1 440,00 0,00 0,00 0,00

4210 721,00 721,00 0,00 721,00 0,00 0,00

852 30 000,00 29 600,00 27 661,00 1 939,00 400,00 0,00

85228 30 000,00 29 600,00 27 661,00 1 939,00 400,00 0,00

3020 400,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00

4010 20 226,00 20 226,00 20 226,00 0,00 0,00 0,00

4040 2 889,00 2 889,00 2 889,00 0,00 0,00 0,00

4110 3 980,00 3 980,00 3 980,00 0,00 0,00 0,00

4120 566,00 566,00 566,00 0,00 0,00 0,00

4210 389,00 389,00 0,00 389,00 0,00 0,00

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych

Z tego:

z tego:

Wydatki
bieżące

Plan

85 600,00

Plan finansowy wydatków na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami
na 2021 rok

Zakup materiałów i wyposażenia

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Dział

Administracja publiczna

Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa

Urzędy wojewódzkie

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i

85 600,00

1 440,00

73 100,00

2 442,00

12 500,00

2 442,00

246,00

35,00

721,00

30 000,00

30 000,00

400,00

Składki na ubezpieczenia społeczne

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Wynagrodzenia bezosobowe

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Pomoc społeczna

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

20 226,00

389,00

2 889,00

3 980,00

566,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 3/21

Burmistrza Dąbrowy Białostockiej

z dnia 7 stycznia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E2C8F0C-1DBF-4B8C-89D6-09B19BC3DD55. Podpisany Strona 4 z 6



4440 1 550,00 1 550,00 0,00 1 550,00 0,00 0,00

855 13 744 000,00 380 762,00 363 344,00 17 418,00 13 363 238,00 0,00

85501 9 186 000,00 78 081,00 76 049,00 2 032,00 9 107 919,00 0,00

3110 9 107 919,00 0,00 0,00 0,00 9 107 919,00 0,00

4010 58 885,00 58 885,00 58 885,00 0,00 0,00 0,00

4040 4 233,00 4 233,00 4 233,00 0,00 0,00 0,00

4110 10 869,00 10 869,00 10 869,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00

4300 482,00 482,00 0,00 482,00 0,00 0,00

4440 1 550,00 1 550,00 0,00 1 550,00 0,00 0,00

4710 662,00 662,00 662,00 0,00 0,00 0,00

85502 4 218 000,00 282 181,00 278 895,00 3 286,00 3 935 819,00 0,00

3110 3 935 819,00 0,00 0,00 0,00 3 935 819,00 0,00

4010 98 124,00 98 124,00 98 124,00 0,00 0,00 0,00

4110 178 953,00 178 953,00 178 953,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 818,00 1 818,00 1 818,00 0,00 0,00 0,00

4210 961,00 961,00 0,00 961,00 0,00 0,00

4440 2 325,00 2 325,00 0,00 2 325,00 0,00 0,00

85504 330 000,00 10 500,00 8 400,00 2 100,00 319 500,00 0,00

3110 319 500,00 0,00 0,00 0,00 319 500,00 0,00

4010 7 019,00 7 019,00 7 019,00 0,00 0,00 0,00

4110 1 209,00 1 209,00 1 209,00 0,00 0,00 0,00

4120 172,00 172,00 172,00 0,00 0,00 0,00

4210 1 017,00 1 017,00 0,00 1 017,00 0,00 0,00

4300 1 083,00 1 083,00 0,00 1 083,00 0,00 0,00

85513 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00

4130 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00

13 862 042,00 498 404,00 478 326,00 20 078,00 13 363 638,00 0,00Wydatki ogółem:

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

Burmistrz

mgr Artur Gajlewicz

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Wspieranie rodziny

Świadczenia społeczne

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Świadczenia społeczne

319 500,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

1 017,00

7 019,00

1 209,00

172,00

10 000,00

10 000,00

13 862 042,00

1 083,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Rodzina

Świadczenie wychowawcze

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zakup usług pozostałych

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4 218 000,00

662,00

178 953,00

2 325,00

3 935 819,00

98 124,00

1 818,00

961,00

330 000,00

9 186 000,00

4 233,00

1 550,00

13 744 000,00

9 107 919,00

58 885,00

10 869,00

1 400,00

482,00

1 550,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E2C8F0C-1DBF-4B8C-89D6-09B19BC3DD55. Podpisany Strona 5 z 6



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 3/21 

Burmistrza Dąbrowy Białostockiej 

z dnia 7 stycznia 2021 r. 

Plan finansowy dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie 
na 2021 rok, które podlegają przekazaniu do budżetu państwa 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

852   Pomoc społeczna 2.000    
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 2.000 

  0830 Wpływy z usług 2.000 

855   Rodzina 101.000 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  101.000 

  0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu alimentacyjnego 101.000 

Dochody razem: 103.000 

  

   

 
 

Burmistrz 
mgr Artur Gajlewicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E2C8F0C-1DBF-4B8C-89D6-09B19BC3DD55. Podpisany Strona 6 z 6


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

